Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2023

CÔNG TY CP TM ĐẦU TƯ

DẦU KHÍ NAM SÔNG HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  02/ TTr- ĐHĐCĐ Hậu Giang, ngày  06  tháng  06  năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Phương án Phân phối lợi nhuận năm 2022 và trích lập các quỹ

Kính gửi:
Đại hội đồng cổ đông CTCP Thương mại Đầu tư Dầu khí Nam

Sông Hậu

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Thương mại Đầu tư Dầu

khí Nam Sông Hậu;

- Căn cứ Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua phương án

phân phối lợi nhuận năm 2022 và trích lập các quỹ căn cứ vào BCTC kiểm toán năm 2022

của Công ty Cổ phần Thương mại Đầu tư Dầu khí Nam Sông Hậu như sau:

Stt Chỉ tiêu Đvt Số liệu

1 LNST chưa phân phối lũy kế còn lại của năm 2021 Đồng 443.067.349.247

2 Lợi nhuận sau thuế TNDN năm 2022 Đồng (236.614.365.871)

3 LNST chưa phân phối lũy kế đến 31/12/2022 Đồng 206.452.983.376

4 Trích lập các quỹ trong năm Đồng 0

 Trích quỹ khen thưởng phúc lợi 0% % 0

 Trích quỹ đầu tư phát triển 0% % 0

 LNST còn lại sau khi trích lập các quỹ  Đồng 206.452.983.376

5 Chi trả cổ tức 0% % 0

6 Lợi nhuận chưa phân phối còn lại Đồng 206.452.983.376

Xin chân thành cảm ơn!

		2023-06-16T15:50:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI ĐẦU TƯ DẦU KHÍ NAM SÔNG HẬU
	I am the author of this document